Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,999.56

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,273,119.70

2.3.9.8.01 Repuestos 5,418.56

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 43,735.52

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 4,257.44

Total 1,329,530.78

El monto de : **Un  millon trescientos veintinueve  mil quinientos treinta con 78/100 (1,329,530.78)